12-02-2024 09:08:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Risco de acidentes no local e danos aos veículos.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA CASEMIRO DE ABREU, 436, SARAIVA, 38.408-400, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24802/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total